să executăm Extinderea grupelor de creșă publice la instituția de educație timpurie ’’Andrieș 

’’ din or. Telenești .Lucrări de reparație capitale. (la procedura de achiziții  LD nr. ocds- ocds-

b3wdp1-MD-1693400882854 din 30.08.2023 pentru suma fără TVA de 360,000 00 (Trei sute 

saizeci  mii lei   lei , 00bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 72 000 lei 

(Saptezeci si doua  mii  lei ,00 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai 
curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate în termen de 28_(douazeci si opt  ) zile calendaristice